[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2011 г.  №  372

            с. Воробьевка

	О стоимости платных услуг предоставляемых МОУДОД Воробьевская ДШИ

В соответствии с пунктом 2.5 положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей Воробьевской детской школой искусств, утвержденного постановлением администрации Воробьевского муниципального Воронежской области от 16.09.2011 года № 342, администрация Воробьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг предоставляемых МОУДОД Воробьевская ДШИ.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района Письяукова С.А.

Глава администрации

муниципального района                                                              И.Т. Рябинин
Утверждено

постановлением администрации

Воробьевского муниципального района

от _____________ № ______

Стоимость услуг предоставляемых

МОУДОД Воробьевская ДШИ
	№
п/п

	Наименование услуги:
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Отделение фортепиано:

- пение с аккомпанементом
	110

	2.
	Отделение вокала:

- пение с аккомпанементом
	110

	3.
	Отделение хореографии:

- современный эстрадный танец
	110

	4.
	Художественное отделение:

- ткачество и керамика
	100

	5.
	Отделение народных инструментов:

- другие музыкальные инструменты: жалейка, гусли, ксилофон и т.д.
	100